PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO Nº 053/2013 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal

n.º8.666/93 e alterações, torna público o Resultado dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

INEXIGIBILIDADE Nº 00014/2013 – PROCESSO 00207/2013 – CONTRATO P0020713 –

REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL DE CARLOS AFONSO DA PAIXÃO MAIA, NOME

ARTÍSTICO “CARLOS MAIA”, DENTRO DA PROGRAMAÇÃO DAS FESTAS DE AGOSTO-

35º FESTIVAL FOLCLÓRICO DE MONTES CLAROS. Contratado: CARLOS AFONSO DA

PAIXÃO MAIA...............R$ 3.000,00

Vigência: 30 (trinta) dias a partir do dia 30/07/2013.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REALIZADA NO DIA 02/07/2013 NA IMPRESSA OFICIAL DE

MINAS GERAIS (PAGINA 10) EXTRATO Nº 041/2013 - DISPENSA: 00016/2013 – PROCESSO

00160/2013 – CONTRATO P0016013 – Onde se lê: convênio nº 0051/2008 - Leia-se: convênio nº

0082/2013.

Montes Claros (MG), 30 de julho de 2013.

Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento